２０２５年５月１３日

各 位

会 社 名  グ ロ ー ブ ラ イ ド 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長執行役員 鈴 木  一 成

（コード番号 ７９９０  東証プライム）

問 合 せ 先  執 行 役 員 管 理 本 部 総 務 部 長 安  恒   聡

（ＴＥＬ．０４２－４７５－２１０１）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおり取締役（監査等委員である取締役を除く｡）及び補欠の監査等委

員である取締役候補者、並びに執行役員を内定いたしましたので、お知らせいたします。

尚、本人事は、２０２５年６月２７日開催予定の第７０回定時株主総会及び総会後の取締役会において、正式決

定される予定です。

記

１．取締役人事

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く｡）候補者

   代 表 取 締 役     鈴木    一成

   取 締 役     大竹    有司

   取 締 役     鈴江    浩康

   取 締 役     谷口    央樹

   取 締 役     小林      忍

   取 締 役（新任） 尾ノ上幸司朗

   社 外 取 締 役     高橋    智隆

   社 外 取 締 役         髙瀬    正子

（２）補欠の監査等委員である取締役候補者

                     深山    美弥

２．執行役員人事

（１）執行役員

   社 長 執 行 役 員      鈴木    一成

   常 務 執 行 役 員     大竹    有司    サステナビリティ・コーポレートコミュニケーション担当

   常 務 執 行 役 員     鈴江    浩康    フィッシング生産本部長兼品質・法務知財担当

   常 務 執 行 役 員     谷口    央樹    管理本部長兼グローバルリスクマネジメント室長

   常 務 執 行 役 員     小林      忍    フィッシング営業本部長

   常 務 執 行 役 員（昇任） 尾ノ上幸司朗    スポーツ営業本部長兼スポーツ営業部長

   常 務 執 行 役 員     上竹    昭浩    フィッシング生産本部副本部長兼リール製品開発部長

   常 務 執 行 役 員（昇任） 寺垣    忠宏    フィッシング営業本部副本部長兼マーケティング一部長

   上 席 執 行 役 員（昇任） 江塚    尚之    フィッシング生産本部副本部長兼ロッド製造部長

   執 行 役 員     安恒      聡    管理本部総務部長兼リスク管理・ＩＲ担当

   執 行 役 員         滝沢      悟    フィッシング生産本部生産企画部長

執 行 役 員 フ ェ ロ ー         小池      守    フィッシング生産本部研究開発センター長兼研究開発部長

   執 行 役 員（新任） Carey Graves    ダイワ・コーポレーション代表取締役社長兼北南米・豪州統括

   執 行 役 員（新任） 増山  邦夫    ダイワ・スポーツ(広州)Co.,リミテッド代表取締役社長

   執 行 役 員（新任） 前澤  泰行    管理本部経営企画室長

   執 行 役 員（新任） 辻       彰    フィッシング生産本部リール製造部長

以 上